
FF Dohnsen

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser

Fahrgestell: Iveco Daily 65-170

Aufbau: BTG

Besatzung: 1/5

Funkrufname: Florian Celle 12/41-10

Kennzeichen: CE-F 4110

Baujahr: 2016

Indienststellung: 2016

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

6.300 mm

2.300 mm

2.680 mm

3.703 kg

6.300 kg

125 kW / 170 PS

2.998 cm³

Tragkraftspritzenfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr Stadt Bergen, Ortsfeuerwehr Dohnsen

Das Fahrzeug ersetzte im Dezember 2015 ein Tragkraftspritzenfahrzeug.

www.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:04.02.2026              1 von 1


