

Tragkraftspritzenfahrzeug-Wasser



Ich fehle leider noch!



Fahrgestell: Iveco Daily 65-170
Aufbau: BTG
Besatzung: 1/5
Funkrufname: Florian Celle 12/41-10
Kennzeichen: CE-F 4110
Baujahr: 2016
Indienststellung: 2016

Technische Daten:

Länge:	6.300 mm
Breite:	2.300 mm
Höhe:	2.680 mm
Leermasse:	3.703 kg
Zul. Gesamtgewicht:	6.300 kg
Leistung:	125 kW / 170 PS
Hubraum:	2.998 cm ³

Tragkraftspritzenfahrzeug der Freiwilligen Feuerwehr Stadt Bergen, Ortsfeuerwehr Dohnsen

Das Fahrzeug ersetzte im Dezember 2015 ein Tragkraftspritzenfahrzeug.